PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°143/2017.

AUTORES: CÂMARA DE VEREADORES

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora
Marilinda Scarparo Marques.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

OS Vereadores abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora
Marilinda Scarparo Marques, falecida dia 19-10-2017 aos 73 anos de
idade, dona Marilinda era uma pessoa milito querida e com muitas
amizades.

Hoje Dona Marilinda deixa duas filhas, Luciane,
Tatiane, Netos e Genros e demais familiares.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para
Família.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VA,
20 de Outubro de 2017

íicipa de vere.-
SSESSORIA DE PLEN/.'

PROTOCOLO

DATA 242- í2-i. !&O
Horário: 09 h3 mm
Entrega: i)ç) mãos

correio

oe

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato(cacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Marco Vivia,,

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

R reardo Rosso 	 ãsilvÃiOT
Vereador - PP 	 Vereador - PP

/ Zi/nuir 71 ra 7o
Vereador - PP

ariano T -

eador - PP

J9y,q'fj/éte Vargas
tL'reador - PP

\s\
71/ex Vargas

Vereador - PMDB

II-
NLA 	1aA'

/ít'ircia Gqfásio
VereadorAj PDT

~4_
P 	ereira

Verfrqdor - PD T

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: wwwcamaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428